Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Datum: 06.09.2008

Wettkampf Nr. 12

Luftgewehr aufgelegt
Platz Bruderschaft

1 St. Bernhardus Rossenray |

10

11

12

13

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Joh. v. Nepomuk Alpsray |

Seb. Pier |

Joh. v. Nepomu Fettehenne |

Hub. Strauscheid |

Lamb. Bienen |

Seb. Rahms |

Corn. Broekhuysen |

Kreuz Hurtgen |

Birgitten Marienbaum |

Seb. Vernich |

Seb. Lohausen |

Ant. St. Hubert. Voesch |

Ort: LLStPkt. Frechen

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse

Schiitzen

Koziel, F.
Reintjes, W.
Vahnenbruck, K.

Ingenerf, M.
Albers, H.
Ingenerf, H.

HoOppener, H.
Kick, F.
Zander, C.

Potz, T.
Boguslawski, B.
Grof3, R.

Wester, H.
Werner, H.
Buslay, H.

Elbers, B.
Furtmann, W.
Hoekstra, J.

Strunk, D.
Heleler, J.
Zimmermann, H.

Konig, R.
Hein, M.
Ripkens, J.

Hieke, G.
Jungherz, K.
Klein, R.

Hemmers, T.
Peeters, E.
Bubner, P.

Reitz, J.
Ohlert, W.
Schwingeler, S.

Pannenbecker, W.

Zeyen, H.
Hoberg, K.

Bischges, D.
Dellen, K.
Schoonhoven, H.

Einzel

299
299
295

299
298
294

298
296
296

299
296
295

300
298
292

299
296
294

298
297
293

299
298
291

297
297
293

297
294
294

296
295
293

295
294
294

295
295
293

Differenz

AVD DODD DO0 D00 DOL D00 D00 D00 D0VD D00 D00 DOD DOD

83

81

80

80

80

79

78

78

77

75

74

73

73

X 10

Gesamt

893 R.

891 R.

890 R.

890 R.

890 R.

889 R.

888 R.

888 R.

887 R.

885 R.

884 R.

883 R.

883 R.
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Platz
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Bruderschaft

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Hub. Rietberg |

Hub. Waurichen |

Seb. Wittlaer |

Seb. Solingen-Wald |

Seb. Ehrenfeld |

Hub. Reudelsterz |

Seb. Giesendorf |

Seb. Gymnich |

Apollonia Eilendorf |

Seb. Mayen |

Seb. Langerwehe |

Hub. Birken-Honigsessen |

Hub. Duisburg-GroRenbaum |

Antonius Ginderich |

Willibrord Wardt |

Schiitzen

Descher, B.
Peitz, T.
Descher, B.

Damm, F.
Benden, M.
Mehlkop, P.

Bernshausen, D.
Schmidt, H.
Baltes, H.

Krapp, M.
Holterhoff, M.
Brihl, L.

Noss, P.
Freigang, C.
Blunnagel, W.

Steffens, N.
Knauf, C.
Kramer, T.

Velden, T.
Achilles, H.
Schmitz, J.

Nothhelfer, P.
Himpler, H.
Robens, P.

Kirsch, K.
Kirsch, G.
Rehfisch, H.

Gressler, G.
Daub, H.
Speicher, J.

Frings, A.
Deselaers, H.
Mdller, E.

Molzberger, M.
Heck, F.
Reuber, B.

Jirgens, P.
Kerst, K.
Usath, T.

Schulz, K.
Brugmann, A.
Balzen, F.

Venhoff, W.
Willemsen, W.
Scheffers, W.

Einzel

298
297
288

297
293
292

296
296
290

295
294
292

297
292
292

296
294
291

297
292
292

297
296
288

294
293
293

295
293
292

296
295
289

299
293
288

298
297
285

296
293
290

297
293
289

AVD DDD DD D00 D00 D00 D00 D00 00 D00 D0 D00 D00 D00 DOD

Differenz

10

11

13

X 10

74

72

72

72

71

71

71

72

71

70

71

72

71

70

71

Gesamt

883 R.

882 R.

882 R.

881 R.

881 R.

881 R.

881 R.

881 R.

880 R.

880 R.

880 R.

880 R.

880 R.

879 R.

879 R.
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Platz
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Bruderschaft

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Hub. Elsen |

Math. Viersen-Helenabrunn |

Seb. Euskirchen |

Seb./Hub. Rheinbach |

Hub. Rédelhausen |

Seb. Kettig |

Notburga Viersen-Rahser |

Hub. Rieden |

Hub. Wassenach |

Seb. Breinig |

Seb. Keldung |

Seb. Vallendar |

Seb. Weilerswist |

Rochus/Seb. Merten |

Historische Hiils |

Schiitzen

Schirmer, T.
Litkevedder, A.
Kniesburges, H.

Awiszus, E.
Jungblut, W.

Mommerskamp, H.

Woirsch, F.
Werner, H.
Schwark, A.

Lohmiiller, F.
Honerbach, W.
Gasse, S.

Casper, C.
Brand, B.
Liesenfeld, R.

Doll, R.
Freimuth, J.
Zelter, G.

Peiffer, H.
Prosten, H.
Ehrenberg, N.

Breil, H.
Meid, U.
Hilger, R.

Wegener, R.
Rorig, R.
Schlich, W.

Hardt, M.

Harperscheidt, G.

Sattler, R.

Schweitzer, M.
Becker, R.
Léwenstein, L.

Palamin, F.
Klamser, J.
Lollot, B.

Caspers, J.
Brunagel, W.
Ellhof, O.

Mdller, J.
Meurer, B.
Klein, G.

Hessel, H.
Bongaerts, G.
Schmidt, P.

Einzel

298
293
288

297
295
287

299
292
288

297
292
289

295
291
201

293
292
291

294
293
289

295
293
288

299
297
280

295
291
289

295
291
289

294
294
287

297
290
288

294
290
290

294
292
288

AVD DDD DD D00 D00 D00 D00 D00 00 D00 D0 D00 D00 D00 DOD

Differenz

10

10

11

19

X 10

70

69

69

68

68

66

67

67

68

69

65

65

68

67

64

Gesamt

879 R.

879 R.

879 R.

878 R.

877 R.

876 R.

876 R.

876 R.

876 R.

875 R.

875 R.

875 R.

875 R.

874 R.

874 R.
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Platz
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Bruderschaft

St. Hub. Buchholz |

St

St

St

St

St

St

St

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. |

St

St. Seb. Euskirchen |l

St. Quir. Millingen |

St. Seb. Andernach-Kell 11

St. Hub. Upsprunge |

St. Ant. Rechterfeld |

. Seb./Georgius Rheinberg |

. Corn. Geyen |

. Hub./Matth. Alfter |

. Quir. Vehlingen |

. Seb. Auerberg |

. Hub. Dormagen-Horrem |

. Seb.Meckenheim |

. Seb. Kerpen |

Schiitzen

Dahlhauser, D.

Walgenbach, M.

Becher, W.

GelBmann, H.
Thiem, E.
Wilbert, W.

Klein, R.
Karut, M.
Schauff, K.

Meissner, O.

Schumacher, P.

Kurth, W.

Terhorst, A.
Syreé, E.

Winkelmann, E.
Gildemeister, W.

Theisen, P.
Kelz, P.

Herrmann, B.
Volkmann, H.
Strater, J.

Haffner, E.
Wilke, R.
Loltgen, H.

Gillner, G.
Brockmann, K.
Hermsen, B.

Kuhn, K.
Boy, H.
Baginski, K.

Knaack, H.
Wiinsch, J.
Werner, W.

Venhoven, U.
Terhorst, D.
Kremer, R.

Gerharz, R.
Leuther, G.
Becker, H.

Jeratsch, H.
Mertens, K.
Leitner, A.

Remer, F.
Bocklage, N.
Poperny, W.

Einzel

295
294
285

297
292
285

295
290
288

297
294
282

291
291
290

296
289
287

298
288
286

291
291
289

293
290
288

296
287
287

297
291
281

296
290
282

201
201
285

201
289
286

293
289
283

AVD DDD DD D00 D00 D00 D00 D00 00 D00 D0 D00 D00 D00 DOD

Differenz

10

12

15

12

16

14

10

X 10

64

67

64

66

64

65

63

62

63

62

61

59

57

58

58

Gesamt

874 R.

874 R.

873 R.

873 R.

872 R.

872 R.

872 R.

871 R.

871 R.

870 R.

869 R.

868 R.

867 R.

866 R.

865 R.
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Platz
59

60

61

62

63

64

65

66

Bruderschaft

St. Viktor Birten |

St. Hub. Gilde Kerpen |

St. Joh. Ahrem |

St. Pant. Badorf-Eckdorf |

St. Hub. Varrelbusch |

St. Seb. Duisburg-Huckingen |

St. Joh. Praest |

St. Hub. Oberlar |

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Schiitzen

Kotzur, C.
Ratz, K.
Engeln, H.

Gronenwald, E.
ERer, E.
Friedrichs, N.

Schwarz, H.
Zilleken, H.
Weber, H.

Brock, H.
Kuhl, H.
Schmitz, G.

Determann, F.
Middeke, J.
Meyer, L.

Bischoff, W.
HaR, B.

Rettinghausen, G.

Schiinemann, D.
Meiser, F.
Rademacher, R.

Trompert, R.
Heil, R.
Zander, K.

Einzel

300
289
276

291
286
285

292
286
281

288
285
285

290
286
282

287
286
282

292
287
275

289
285
277

ALXD VLD D00 DL D00 D00 D00 VDD

Differenz

24

11

17

12

X 10

60

54

51

52

52

50

61

51

Gesamt

865 R.

862 R.

859 R.

858 R.

858 R.

855 R.

854 R.

851 R.
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